MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 250– Abril/2021
Portaria 29-30/2021 (DIR-CSHNB)

26 de abril de 2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS
DIRETORIA

_________________________________________________________________
Campus Universitário “Senador Helvídio Nunes de Barros”

Rua Cícero Duarte, 905 – Bairro Junco – 64.607-670 – Picos – Piauí - Brasil.
Fone/ Fax (89) 3422-4389 / 3422-4826

CNPJ 06.517.387/0001-34

Portaria N°. 029/2021-DIR/CSHNB                                      Picos – PI, 26 de abril de 2021.

O Diretor do Campus Senador Helvídio Nunes de Barros no uso de suas atribuições

legais, considerando a Ata da Centésima Septuagésima Nona Reunião Ordinária do

Colegiado do Curso de Nutrição do CSHNB, datada de 19 de março de 2021, com a escolha

da nova Representante Docente do Curso citado para o Conselho do Campus,

             RESOLVE:

DISPENSAR a Professor Stella Regina Arcanjo Medeiros, da representação do Curso

de Nutrição, junto ao Conselho do Campus “Senador Helvídio Nunes de Barros” em Picos - PI.

Esta Portaria entrará em vigor a partir da sua publicação no Boletim de Serviço da UFPI.

Dê - se ciência.

Cumpra – se.

Prof. Dr. Juscelino Francisco do Nascimento

 Diretor Pro Tempore

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS
DIRETORIA

_________________________________________________________________
Campus Universitário “Senador Helvídio Nunes de Barros”

Rua Cícero Duarte, 905 – Bairro Junco – 64.607-670 – Picos – Piauí - Brasil.
Fone/ Fax (89) 3422-4389 / 3422-4826

CNPJ 06.517.387/0001-34

Portaria N°. 030/2021-DIR/CSHNB                                      Picos – PI, 26 de abril de 2021.

O Diretor do Campus Senador Helvídio Nunes de Barros no uso de suas atribuições

legais, considerando a Ata da Centésima Septuagésima Nona Reunião Ordinária do

Colegiado do Curso de Nutrição do CSHNB, datada de 19 de março de 2021, com a escolha

da nova Representante Docente do Curso citado para o Conselho do Campus,

             RESOLVE:

DESIGNAR a Professor Laís Lima de Castro Abreu, para representar o Curso de

Nutrição, junto ao Conselho do Campus “Senador Helvídio Nunes de Barros” em Picos - PI.

Esta Portaria entrará em vigor a partir da sua publicação no Boletim de Serviço da UFPI.

Dê - se ciência.

Cumpra – se.

Prof. Dr. Juscelino Francisco do Nascimento

 Diretor Pro Tempore